РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022					                   			             № 16

с. Вишнёвка

проведении публичных слушаний
В соответствии со статьями 28,52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ
«О внесении изменений в отдельный законодательные акты Российской Федерации »), статьей 13 Устава муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, утвержденных решением от 31.07.2017 №26
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 30.10.2022 года в 11 - 00 публичные слушания по утверждению проекта внесения изменений в План землепользования и застройки части территории муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края в зале заседаний Администрации сельсовета по адресу: ул. Молодёжная, 36, с. Вишнёвка, Рубцовского района Алтайского края в форме заседания с участием представителей общественности сельсовета, депутатов сельского Собрания депутатов.
2. Установить, что замечания и предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края направляются в устной и письменной форме в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки и внесению изменений в правила землепользования и застройки, утвержденную постановлением от 14.06.2022 № 11 «О разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края и создании комиссии по разработке проекта Правил землепользования и застройки», по адресу: ул. Молодёжная, 36, с. Вишнёвка, Рубцовского района Алтайского края, телефон 8(38557)75343, e.mail: vishselsovet2@mail.ru
3. Ответственным за сбор (учет) замечаний, предложений, дополнений, а также за подготовку и проведение публичных слушаний назначить главного специалиста  Администрации сельсовета Трегубову О.О.
4.Контроль за исполнением постановления возлагается на Главу сельсовета.

Глава сельсовета	И.Г.Кабышева